

# **J.J. Holding Randers ApS**

**Klørupvej 5, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 21 78 44 00**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2025.

---

Jørn Christian Justesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.J. Holding Randers ApS Klørupvej 5 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 21 78 44 00
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jørn Christian Justesen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -210.963 kr. mod 269.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>64.396</b>	<b>691.523</b>
1 Personaleomkostninger	-312.000	-312.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-247.604</b>	<b>379.523</b>
Andre finansielle indtægter	35.259	48.058
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.455	-157.861
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-210.963</b>	<b>269.720</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-210.963</b>	<b>269.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	147.720
Disponeret fra overført resultat	-345.963	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-210.963</b>	<b>269.720</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.155.137	1.369.261
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.999</u>	<u>6.449</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.162.136</u>	<u>1.375.710</u>
Likvide beholdninger	<u>2.379.684</u>	<u>2.543.295</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.541.820</u></b>	<b><u>3.919.005</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.541.820</u></b>	<b><u>3.919.005</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**Note20252024**Egenkapital**

Virksomhedskapital

125.000

125.000

Overført resultat

3.261.206

3.607.168

Foreslået udbytte for regnskabsåret

135.000

122.000

**Egenkapital i alt****3.521.206****3.854.168****Gældsforpligtelser**

Anden gæld

20.614

64.837

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

20.614

64.837

**Gældsforpligtelser i alt****20.614****64.837****Passiver i alt****3.541.820****3.919.005**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	3.607.169	122.000	3.854.169
Udbetalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller tab	0	-345.963	135.000	-210.963
	<b>125.000</b>	<b>3.261.206</b>	<b>135.000</b>	<b>3.521.206</b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>312.000</u>	<u>312.000</u>
	<b><u>312.000</u></b>	<b><u>312.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>73</u>	<u>0</u>
	<b><u>73</u></b>	<b><u>0</u></b>
